



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000124/2024**

**Pregão Eletrônico Nº 000056/2023**

**Processo: 016221 / 2024**

**Contrato Nº 000124/2024**

**Empresa: CONSTRUSALES LTDA**

**CNPJ: 12.099.408/0001-41**

**Endereço: RUA PADRE LEANDRO, 71 - Centro - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29330000**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00032639	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO com guia (esgoto) diâmetro 100mm. conforme termo de referência.	UND	200,0	4,540	908,000
024	00032565	BALDE PLÁSTICO PRETO 12 LITROS com alça resistente de ferro revertida em pvc. conforme termo de referência.	UND	400,0	6,360	2.544,000
025	00032556	BARRA ROSQUEAVEL 3/8 - 10MM X 1M conforme termo de referência.	UND	100,0	6,770	677,000
026	00032557	BARRA ROSQUEAVEL 5/16 - 08MM X 1M conforme termo de referência.	UND	100,0	4,620	462,000
030	00032566	BLOCO DE ESPUMA PARA ACABAMENTO EM MASSA CORRIDA dimensão: 0,13mx0,20mx0,05m conforme termo de referência.	UND	400,0	1,930	772,000
036	00032606	BROCA AÇO 10.0 MM-6.5 conforme termo de referência.	UND	60,0	3,850	231,000
039	00032608	BROCA AÇO 8.5 MM - 5.0 MM conforme termo de referência.	UND	60,0	2,700	162,000
040	00032696	BROCA DE 20 CM DE DIÂMETRO para perfuradores 1,4mkw( 1,9 din-ps). conforme termo de referência.	UND	2,0	157,900	315,800
054	00032567	CABO PROLONGADOR para rolo de pintura. conforme termo de referência.	UND	100,0	18,340	1.834,000
103	00032616	FITA ISOLANTE ROLO COM 20M conforme termo de referência.	UND	100,0	3,720	372,000
104	00032617	FITA VEDA ROSCA R RL COM 1,5 CM X 10M conforme termo de referência.	UND	100,0	0,700	70,000
105	00032635	FIXADOR DE CAL 150ML conforme termo de referência.	UND	500,0	0,780	390,000
123	00032594	LINHA PARA PEDREIRO 100M NYLON rolo com 50 metros.	UND	100,0	2,960	296,000

Documento assinado digitalmente

**gov.br**

FABRÍCIO ALVES SALES  
Data: 10/06/2024 09:24:20-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

E&L Produções de Software LTDA



# SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

## CNPJ: 48.883.652/0001-48

		conforme termo de referência.				
151	00032412	PARAFUSO COM ARRUELAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 5/16x150 para telhas de amianto de 110x 240cm	UND	2500,0	0,480	1.200,000
185	00032688	PFIEGO COM CABEÇA 19X36 conforme termo de referência.	KG	100,0	12,710	1.271,000
188	00032624	PRIMER ASFÁLTICO EMULSÃO ASFÁLTICA composta de asfaltos especiais diluídos em água. possui baixa viscosidade e alto teor de sólidos que, pela sua característica, garante uma cobertura com uma única demão, garantindo uma superfície perfeita e proporcionando ótima aderência para o sistema impermeabilizante de base asfáltica. gl de 18lts conforme termo de referência.	GL	50,0	104,220	5.211,000
203	00032680	ROLO DE LÃ 09 CM conforme termo de referência.	UND	200,0	3,040	608,000
242	00032602	TRENAS DE AÇO 10 METROS conforme termo de referência.	UND	30,0	14,200	426,000
246	00032390	TUBO DE GRACHA ALTA TEMPERATURA 80 GRAMAS	UND	50,0	6,090	304,500
						<b>18.054,30</b>



Documento assinado digitalmente  
FABRÍCIO ALVES SALES  
Data: 10/06/2024 09:23:12-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>